PAGE
2

Протокол № 1
заседания общественного совета при администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края

17.02.2017

с.Курсавка

10.00 часов

малый зал заседаний

Присутствовали: председатель совета Тюря Т.В.
заместитель председателя совета Иванова Е.С.
секретарь совета Выгляд Н.С.

В заседании общественного (консультативного) совета при администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края приняли участие: Бахмуцкова В.Г., Безруков В.А., Бочаров В.Н., Данилов А.А., Ершова Т.Ф., Крапивко Д.А., Мальсагов С.Т., Масленникова Л.А., Панченко Н.В., Рыбалкина Н.В., Фролова Л.Н., Халайчева Н.И., Шуст Т.И., Юнев С.А.
Отсутствовали: Богомолова В.И., Весельев М.С., Гасайниев Н.Х., Денисенко Г.А., Пузин А.Н., Фастовец Е.А., Чуб А.И., Чагаров И.Х., Чараков Х.М., Шиянова Н.В.
Повестка дня:

1. О деятельности Государственного бюджетного учреждения культуры «Андроповский районный краеведческий музей»
Докладчик: Бахмуцкова В.Г.

По вопросу повестки дня: «О деятельности Государственного бюджетного учреждения культуры «Андроповский районный краеведческий музей»
СЛУШАЛИ: Бахмуцкову Валентину Григорьевну – директора государственного бюджетного учреждения культуры «Андроповский районный краеведческий музей» (доклад прилагается).

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

2. Государственному бюджетному учреждению культуры «Андроповский районный краеведческий музей»:

2.1. Продолжить работу по гражданско-патриотическому воспитанию молодежи Андроповского района, в том числе в летний период.

2.2. В срок до 14 апреля 2017 года подготовить предложения по празднованию 25-летнего юбилея Государственного бюджетного учреждения культуры «Андроповский районный краеведческий музей» и направить их в отдел по вопросам социально сферы и делам молодежи администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края.

Председатель
общественного (консультативного)

совета при администрации

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                              Т.В. Тюря
Секретарь
общественного (консультативного)

совета при администрации

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                          Н.С. Выгляд